RESULTADO DEFINITIVO

SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIALIZADO/ESPECÍFICO

- CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

EDITAL nº 010/2024
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA - VAGAS PARA O 1º

SEMESTRE DO ANO DE 2024 – DO CENTRO UNIVERSITÁRIO FUNCESI

A Reitora do Centro Universitário FUNCESI (UNIFUNCESI), instituição de ensino

mantida pela Fundação Comunitária de Ensino Superior de Itabira (FUNCESI), em

Itabira, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado definitivo das solicitações

de atendimento especializado/específico – Condição Especial para realização da

prova:

Nº DA INSCRIÇÃO SITUAÇÃO JUSTIFICATIVA

8 Deferido

10 Indeferido
Nos termos dos itens 4.1, 4.2 e
4.8 do edital supramencionado

95 Deferido

112 Indeferido
Nos termos dos itens 4.1, 4.2 e
4.8 do edital supramencionado

121 Indeferido
Nos termos dos itens 4.1, 4.2 e
4.8 do edital supramencionado

129 Deferido

132 Indeferido
Nos termos dos itens 4.1, 4.2 e
4.8 do edital supramencionado

161 Deferido

191 Indeferido
Nos termos dos itens 4.1, 4.2 e
4.8 do edital supramencionado

245 Deferido

248 Indeferido
Nos termos dos itens 4.1, 4.2 e
4.8 do edital supramencionado

261 Deferido

263 Indeferido
Nos termos dos itens 4.1, 4.2 e
4.8 do edital supramencionado

Itabira, 22 de novembro de 2023.

Flávia Martins Guerra Pantuza
Reitora do UniFUNCESI

		2023-11-22T13:20:33-0300
	FLAVIA MARTINS GUERRA PANTUZA:51033585653
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal